
2

4

3

7

5

6

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年4月11日（金）2回園田2日

 1R Ｃ３三 サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：36,000 円　／　3 着：18,000 円　／　4 着：10,000 円　／　5 着：6,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 レッドスプライト
父:パーソナルラッシュ  母:スカイハーバー

牝  4 寺地誠一
54.0

1:32.5
(－)

1-1-1-1 40.8 － 3 417
(-4)

山本和之（園田）
佐藤辰夫
浜口牧場

2 4 ホクセツタイガー
父:ネオユニヴァース  母:ホクセツキャンドル

牡  6 小谷周平
56.0

1:32.9
(2 1/2)

4-4-4-3 40.7 － 1 444
(0)

稻田彰宏（園田）
平島尚武
ムラカミファーム

3 3 エンドラン
父:メイショウボーラー  母:ソレイユ

牝  4 吉村智洋
54.0

1:33.7
(5)

2-2-2-2 41.9 － 2 450
(+1)

田村彰啓（西脇）
町田武
三木田　明仁

4 7 トウショウクルス
父:ゼンノエルシド  母:ストームトウショウ

牡  5 平原透雄
56.0

1:34.0
(2)

3-3-3-4 41.9 － 5 448
(+1)

山元博徳（西脇）
（株）ファーストビジョン
トウショウ産業株式会社トウショウ牧

5 5 ホッコーロブロイ
父:ゼンノロブロイ  母:リバフ

牡  6 大柿一真
56.0

1:34.3
(1 1/2)

5-5-5-6 41.8 － 4 507
(+6)

山口浩幸（西脇）
吉岡秀宜
丸幸小林牧場

6 6 モルフェバレー
父:フサイチコンコルド  母:アプリシエイト

牝  5 松本剛志
54.0

1:34.3
(アタマ)

6-6-6-5 41.6 － 6 417
(-1)

渡邉幸生（園田）
蓑島竜一
タガミファーム

** 1 シュガーキッス
父:アドマイヤジャパン  母:トキノクイーン

牝  6 北野真弘
54.0

－
(除外)

- － － － 422
(+3)

山元博徳（西脇）
（株）ファーストビジョン
山内　鈴子

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,7,4,5,6

2,3,7,4,5,6

2,3,7,4,5,6

2,3,4,7,6,5

払戻金
単 勝 2 460円

複 勝 2 140円

4 290円

ワイド 2-4 260円

2-3 130円

3-4 190円

馬 連 2-4 830円

馬 単 2-4 1,450円

3連複 2-3-4 390円

3連単 2-4-3 3,420円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


