1R C3三 サラ系4歳上						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良				
[2	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:36,000 円 / 3 着:18,000 円 / 4 着:10,000 円 / 5 着:6,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	2	2	レッドスプライト 父:パーソナルラッシュ 母:スカイハーバー	牝 4	寺地誠一 54.0	1:32.5 (-)	1-1-1-1	40.8	_	3	417 (-4)	山本和之(園田) 佐藤辰夫 浜口牧場
2	4	4	<b>ホクセツタイガー</b> 父:ネオユニヴァース 母:ホクセツキャンドル	牡 6	小谷周平 56.0	1:32.9 (2 1/2)	4-4-4-3	40.7	_	1	444 (0)	稻田彰宏(園田) 平島尚武 ムラカミファーム
3	3	3	エンドラン 父:メイショウボーラー 母:ソレイユ	北 4	吉村智洋 54.0	1:33.7 (5)	2-2-2-2	41.9	_	2	450 (+1)	田村彰啓(西脇) 町田武 三木田 明仁
4	7	7	トウショウクルス 父:ゼンノエルシド 母:ストームトウショウ	牡 5	平原透雄 56.0	1:34.0 (2)	3-3-3-4	41.9	_	5	448 (+1)	山元博徳(西脇) (株)ファーストビジョン トウショウ産業株式会社トウショウ牧
5	5	5	ホッコーロブロイ 父:ゼンノロブロイ 母:リバフ	牡 6	大柿一真 56.0	1:34.3 (1 1/2)	5-5-5-6	41.8	_	4	507 (+6)	山口浩幸(西脇) 吉岡秀宜 丸幸小林牧場
6	6	6	モルフェバレー 父:フサイチコンコルド 母:アブリシエイト	牝 5	松本剛志 54.0	1:34.3 (アタマ)	6-6-6-5	41.6	_	6	417 (-1)	渡邉幸生 (園田) 蓑島竜一 タガミファーム
**	1	1	シュガーキッス 父:アドマイヤジャパン 母: トキノクイーン	牝 6	北野真弘 54.0	— (除外)	_	_	_	-	422 (+3)	山元博徳 (西脇) (株) ファーストビジョン 山内 鈴子

## ● コーナー通過順位

1コーナー	2,3,7,4,5,6
2コーナー	2,3,7,4,5,6
3コーナー	2,3,7,4,5,6
4コーナー	2,3,4,7,6,5

## ● 払戻金

単 勝	2	460円
複 勝	2	140円
	4	290円

ワイド	2-4	260円
	2-3	130円
	3-4	190円

馬連	2-4	830円
馬単	2-4	1,450円

3連複	2-3-4	390円
3連単	2-4-3	3,420円